
 

    

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ – PARENZO 

CITTÁ DI POREČ - PARENZO 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 363-05/14-01/22 

URBROJ: 2167/01-09/01-14-5 

Poreč-Parenzo, 22. svibanj 2014. 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne Novine" br. 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 

36/09., 150/11., 144/12 i 19/13), članaka 53. i 57. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni 

glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 02/13) i članka 15. stavak 1. i 2. Pravilnika o korištenju 

javnih površina ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 03/13), Gradonačelnik Grada 

Poreča-Parenzo je, na prijedlog Upravnog odjela za komunalni sustav (KLASA: 363-01/14-

01/118, URBROJ: 2167/01-05/13, donio sljedeću 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za postavu kioska,  

tipiziranih klupčica K-1 i ostalih netipiziranih sadržaja  

 

 

1. Javne površine za postavu kioska za obavljanje trgovačke djelatnosti 

 

Članak 1. 

Najpovoljniji ponuditelj za postavu kioska za obavljanje trgovačke djelatnosti je: 

 

Naziv ponuditelja Lokacija 

ED Trgovina d.o.o., Rovinjska 4, Poreč Naselje Vranići – kod igrališta 

 

Natječaj za četiri (4) lokacije koje su ostale upražnjene biti će ponovno raspisan. 

 

Članak 2. 

 Sukladno uvjetima natječaja i odredbama Pravilnika o korištenju javnih površina 

odbacuje se slijedeća ponuda: 

- Bane usluge d.o.o., Massa Lombarda 10, Poreč – ponuda ocijenjena kao nepravodobna. 

 

2. Javne površine za postavu tipiziranih klupčica K-1 

 

Članak 3. 

Najpovoljniji ponuditelji za postavu tipizirane klupčice K-1 su: 

 

Rb Naziv ponuditelja Lokacija Bodovi 

1. TO "Marlen", Gorinji Jakići 1, Poreč, vl. Radovčić Dragana terasa 33,5 

2. TO "Natalie", Trg Matije Gupca 11, Poreč, vl. Ivanković Nataša terasa 31 

 



Članak 4. 

Odbijaju se slijedeće ponude: 

 

1. TO Rigg’s, M. Lombarda 22, Poreč, vl. Riggi Zorana postojeći korisnik javne površine 

2. DIN, obrt za izradu bižuterije, Decumanus 16, Poreč, vl. 

Zećiri Muzafera 

postojeći korisnik javne površine 

 

1. Javne površine za postavu netipiziranih sadržaja 

 

Članak 5. 

Najpovoljniji ponuditelji za postavu netipiziranih sadržaja su: 

 

Rb. Naziv ponuditelja Djelatnost Bodovi 

1. Obrt za usluge i trgovinu "Cere", Radoši 

kod Žbandaja 16a, Poreč, vl. Cerovina 

Danijel 

info punkt  

36 

2. Vranići j.d.o.o., Grožnjanska 24, Poreč prodaja autohtonih proizvoda i 

sladoleda 

36 

3. Mainsail d.o.o., Ive Andrića 34, Poreč prodaja sladoleda na biciklima 26 

 

Natječaj za dvije (2) lokacije koje su ostale upražnjene biti će ponovno raspisan. 

 

Članak 6. 

2. Javna površina za postavu zabavnog sadržaja 

 

Najpovoljniji ponuditelj za postavu radnje zabavnog sadržaja je: 

 

Naziv ponuditelja Lokacija 

Planeton jug d.o.o., Hektorovićeva 2, Zagreb Uvala Peškera 

 

Članak 7. 

Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča-Parenzo temeljem ove Odluke izdat 

će rješenja odabranim ponuditeljima koji su ispunili natječajne uvjete. 

 

Porezno rješenje izdati će Upravni Odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča-

Parenzo u kojem će biti određeni uvjeti i rokovi plaćanja. 

 

Članak 8. 

Odluka će biti objavljena na Oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

GRADONAČELNIK 

         Edi Štifanić 

      

Dostaviti: 

1.Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje, 

2.Pismohrana, ovdje. 


